搜索  联系我们 English 返回旧版

学会动态
ACTIVITIES

首页  - 学会动态  - 重要通知

关于2022中国机器人大赛暨RoboCup机器人世界杯中国赛获奖证书及发票领取的通知

日期：2022-12-16 09:57

各参赛队：

2022中国机器人大赛暨RoboCup机器人世界杯中国赛（11月）比赛已结束，现将比赛证书及发票的领取方式公布如下：

1. 电子证书将于12月16日—22日，由组委会统一发送至各参赛队伍中指导教师的邮箱，届时请各参赛队关注邮箱动态。

2. 如须纸质证书，请向组委会发送题目为“纸质证书”的邮件申请，邮件须说明学校名称、项目名称、队伍编号、队伍名称及快递信息。发送申请邮件需为报名

时的指导教师邮箱。

3. 发票为电子发票，如需申请开票，请向组委会发送题目为“电子发票”的邮件进行申请。如已开过发票不可重复申请。发送申请邮件需为报名时的指导教师邮

箱。

组委会联系人：吴老师

联系方式：13718801721

wxm@caa.org.cn

中国自动化学会机器人竞赛与培训部

2022年12月16日

首页 关于CAA 会员专区 学会动态 CAA学术 CAA奖励 CAA发布 CAA科普 出版物 继续教育 国际合作

重要通知

活动预告

学会新闻

工作会议

口述历史

党建强会

科创中国

形势通报

分支机构

省级学会

青年人才托举

行业招聘

党的二十大精神

http://www.caa.org.cn/
http://www.caa.org.cn/Content/178.html
http://en.caa.org.cn/
http://old.caa.org.cn/
http://www.caa.org.cn/
http://www.caa.org.cn/Lists/192.html
http://www.caa.org.cn/
http://www.caa.org.cn/Content/2.html
http://www.caa.org.cn/Content/11.html
http://www.caa.org.cn/Lists/192.html
http://www.caa.org.cn/Content/21.html
http://www.caa.org.cn/Content/226.html
http://www.caa.org.cn/Lists/290.html
http://www.caa.org.cn/Lists/51.html
http://www.caa.org.cn/Lists/56.html
http://www.caa.org.cn/Lists/68.html
http://www.caa.org.cn/Content/250.html
http://www.caa.org.cn/Lists/192.html
http://www.caa.org.cn/Lists/15.html
http://www.caa.org.cn/Lists/191.html
http://www.caa.org.cn/Lists/200.html
http://www.caa.org.cn/Lists/199.html
http://www.caa.org.cn/Lists/208.html
http://www.caa.org.cn/Lists/17.html
http://www.caa.org.cn/Lists/207.html
http://www.caa.org.cn/Lists/201.html
http://www.caa.org.cn/Lists/203.html
http://www.caa.org.cn/Lists/198.html
http://www.caa.org.cn/Lists/19.html
http://www.caa.org.cn/Lists/308.html
https://www.iqiyi.com/u/1672402646/videos
https://space.bilibili.com/516719758?share_medium=android&share_source=copy_link&bbid=XY1E22214667FFB4CE83903CE192087053413&ts=1592187834703
https://weibo.com/cacorg?is_all=1
javascript:void(0)

Copyright @ 2008 中国自动化学会 版权所有 不得转载 京ICP备09069951号-1

地址: 北京中关村东路95号 邮编: 100190 电话: 010-82544542 传真: 010-62522248

2022中国自动化大会 2021中国自动化大会 中国机器人大赛暨RoboCup机器人世界杯中国赛

http://www.cac2022.org.cn/
http://www.cac2021.org.cn/
http://crc.drct-caa.org.cn/